R M<ckki

ratkaisevan toimiva

MULTIKEHA

Jatesankokaulus, joka pit&d roskasangot jarjestyksessa ja
paikallaan. Saatavilla neljdssé eri koossa. Multikehd sisaltad

sangoft.

Tuotenumero Nimike

2010311 Multikeh& M4
2010321 Multikeh& M5
2010331 Multikeh& M6
2010351 Multikeh& M8

Mitta

280x155 mm
380x155 mm
480x155 mm
680x155 mm

Lisatieto

2x10L

Ix17L + 2x10L
4x10L
1x21L+1x17L+2x10L
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